
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцять восьма сесія сільської ради  VIII скликання 

 
24 жовтня 2024 року Миролюбне № 23 п.2/28/VIII 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження технічної 
доку-ментації з нормативної 
грошової оцінки земельної 
ділянки  
 
 

Розглянувши звернення Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Юкрейн Тауер Компані» та технічну документацію з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки із земель промисловості, транспорту, електронних 
комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення для розміщення та 
експлуатації інших технічних засобів – 13.03, яка розташована за межами 
населеного пункту с. Миролюбне Хмельницького району Хмельницької області, 
розробленої ФОП КІМАКІВСЬКИМ О.А. у відповідності до ст. 65, 201 
Земельного Кодексу України, Закону України «Про оцінку земель», «Методики 
нормативної грошової оцінки земельних ділянок», затвердженої постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2021 року № 1147, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, земель промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 
енергетики, оборони та іншого призначення, з цільовим призначенням для 
розміщення та експлуатації інших технічних засобів, межами населеного 
пункту с. Миролюбне Миролюбненської сільської об’єднаної територіальної 
громади Хмельницького району Хмельницької області, кадастровий номер 
земельної ділянки 6824285600:02:002:0076, площею 0,0200 га. 

 
2. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 23562 

(двадцять три тисячі п’ятсот шістдесят дві) гривні і підлягає щорічній 
індексації. 



2 
 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою села (голова комісії Микола МАКСИМОВ). 

 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


